30, etc.; în
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— ATĂT abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 265.

Brașov, Luni-Marți 3 (16) Decembrie.

1902.

Critica situație dualistă.

Astăzi scriem deja 15 Decem-
vrie n. Mai sunt abia numai două
săptămâni până la sfârșitul anului
și încă nu s'a făcut nimic din ceea-
ce trebuia să se facă pentru ca par-
lamentele din Budapesta și Viena
să voteze proiectele de lege, fără de
care o rezolvare parlamentară a ra-
porturilor economice între statele
dualiste ale monarhiei este imposi-
bilă.